关于开展“2016，我们的校庆”创意竞赛活动的通知
全校青年学生：
为迎接学校120周年校庆，充分发挥广大青年学生的主动性和创造力，在全校学生中营造共庆校庆、共办校庆、共享校庆的浓厚氛围，现面向全校本科生和研究生开展“2016，我们的校庆”创意竞赛活动，为打造丰富多彩、别出心裁、创意迭出的校庆献礼。现将有关事项通知如下：
一、活动主题

2016，我们的校庆
二、日程安排
2015年4月，发布活动通知；
2015年4月-11月，面向全校征集校庆创意作品；
2015年11月底，邀请相关专家进行创意作品评审；
2015年12月，公布评审结果；
2015年12月下旬，邀请获奖学生代表和相关职能部门负责人，举行“2016，我们的校庆”创意分享会，丰富和完善创意作品;
2015年12月-2016年5月，根据获奖的创意活动方案陆续开展校庆主题活动；
2016年3月，举行创意作品展览和颁奖大会。
三.作品类别及形式
1.主题创意实物作品
围绕校庆主题创意的实物作品包括校庆纪念品和文化产品，文化产品可以是文学作品、绘画、书法、刺绣、扎染、摄影、宣传片、微电影等。创意作品须为本人或团队原创，内容积极、健康向上。
2.主题创意活动方案
围绕校庆主题创意的活动包括校庆线上宣传推广活动和线下主题活动等。活动方案须包括活动对象、活动内容、组织方式等。
四、作品提交
1.参赛同学须填写报名表，连同作品一同提交。报名表详见附件。
2.主题创意实物作品提交方式为成品提交，作品成品交至团委办公室。特殊情况可以提交作品的电子照片发至团委邮箱。动画视频等电子类作品则直接提交至团委邮箱。
3.主题创意活动方案提交方式为活动方案的电子和纸质文稿，电子文稿发送至团委邮箱，纸质文稿交至团委办公室。
4.通知发布之日始即可制作和提交作品，鼓励同学一有创意即进行创作，并及时提交。提交地点：犀浦校区一食堂六楼601校团委办公室；团委邮箱：tuanwei@swjtu.cn；联系人：樊老师；联系电话：66366097。
五、作品评审
1.按照学校120周年校庆“富有创意、喜庆俭朴、全员参与”的基本原则进行评比，特别强调创意和创新。创意实物作品要突显新意和喜庆；创意活动方案要突显参与性、吸引力和可操作。
2.评审方式通过网上评选与网下评审相结合的方式进行。
六、奖项设置
主题创意实物作品和主题创意活动方案将特等奖、一、二、三等奖和鼓励奖若干，并对获奖同学颁发证书和进行奖励。
七、其他事项
1.评选出来的优秀的创意实物作品将征得作者同意由学校校庆办收藏和处置；优秀的创意活动方案将由作者或授权有关单位在校庆期间组织开展，并给予相应的经费支持。
2.本次活动的最终解释权归校团委所有。
附件：“2016，我们的校庆”创意竞赛作品报名表
校团委
2015年4月15日
附件：
“2016，我们的校庆”创意竞赛作品报名表
	申报者基本

情况
	姓  名

	院  系

	学  号

	专  业

	联系电话

	电子邮箱

	作品名称

	合作者情况
	姓名
	学号
	院系专业
	联系电话

	作品
类别
	(请在所选类别□内打√)
主题创意实物作品□       主题创意活动方案□

	作品
简介
(200字以内)